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Caselle di posta elettronica @iccastelnovomonti.edu.it 
 
 

CASELLA E-MAIL Titolare Sett
ore 

reic839008@istruzione.it Segreteria Tutte le comunicazioni da 
inserire agli atti dell’I. C. 

giuseppina.gentili@iccastelnovomonti.edu.it Giuseppina Gentili Dirigente Scolastico 

paola.bertucci@iccastelnovomonti.edu.it Paola Bertucci DSGA 

sonia.leurini@iccastelnovomonti.edu.it Sonia Leurini Contabilità, acquisti, bilancio 

adelina.rocchi@iccastelnovomonti.edu.it Adelina Rocchi Alunni 

milva.battistessa@iccastelnovomonti.edu.it Milva Battistessa Protocollo 

beatrice.bruno@iccastelnovomonti.edu.it Beatrice Bruno Giuridico (assenze personale, 
supplenze, scioperi,…) stefania.marazzi@iccastelnovomonti.edu.it Stefania Marazzi 

paola.valcavi@iccastelnovomonti.edu.it Paola Valcavi Alunni-protocollo 

bizzarri.tiziana@iccastelnovomonti.edu.it Tiziana Bizzarri Collaboratrice D.S.- Scuola 
dell’infanzia 

tiziana.lanzi@iccastelnovomonti.edu.it Tiziana Lanzi Collaboratrice D.S.- Scuola 
primaria 

rita.poli@iccastelnovomonti.edu.it Rita Poli Collaboratrice D.S.- Scuola 
secondaria 

claudia.corsi@iccastelnovomonti.edu.it Claudia Corsi Coordinatore di plesso infanzia 
Castelnovo 

Ilaria.rossi@iccastelnovomonti.edu.it Ilaria Rossi Coordinatore di plesso infanzia 
Felina 

ines.bernardi@iccastelnovomonti.edu.it  Coordinatore di plesso primaria 
Giovanni XXIII 

emanuela.parisoli@iccastelnovomonti.edu.it  Coordinatore di plesso primaria La 
Pieve 

danila.rubertelli@iccastelnovomonti.edu.it  Coordinatore di plesso primaria 
Felina 

giovanni.monaco@iccastelnovomonti.edu.it  Coordinatore di plesso secondaria 
Castelnovo 

annamaria.bacci@iccastelnovomonti.edu.it  Coordinatore di plesso secondaria 
Felina 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Giuseppina Gentili) 
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